檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蘇筱嵐

電話：04-7112422*216

傳真：04-7112373

電子信箱：arashix06@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪湖鎮湖北國民小學

發文日期：中華民國104年12月2日

發文字號：府教體字第1040416245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升學生午餐正確進食量，本府辦理推動「最佳比例32

1 師生一起學打菜」活動，請貴校配合辦理，請查照。

說明：

一、依據「本府彰化縣食安行動年拔尖典範計畫-校園食安管

理業務 校園新主張-餐餐優質食在有健康拔尖計畫」辦理

。

二、為提升學生午餐正確進食量，本府教育處協同本縣衛生局

辦理旨揭活動，本次活動對象為三年級學生，自即日起至

104學年度上學期結束，請將「打菜份量示範貼紙」張貼

於班級餐檯明顯處，若餐檯不便張貼，亦可貼於班級公布

欄供學生參考。

三、請各校三年級導師於午餐時教導學生，依照「打菜份量示

範貼紙」正確打菜，確實攝取足夠午餐份量，若導師需要

參考打菜教育簡報，可至本縣衛生局網站/衛教宣導/最佳

比例321 師生一起學打菜參考資料下載應用。

四、另發送2張全開打菜海報，請張貼於學校明顯處，供全校

師生參考。

1

1040004325

■■■■■■彰化縣溪湖鎮湖北國民小學■■■■■■■收文:104/12/03

■■■■■■■無附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本活動之「打菜份量示範貼紙」及「全開打菜海報」委請

本縣湖東國小物流中心協助發放，請貴校於104年12月9日

前至各鄉鎮市物流中心學校領取。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處、彰化縣衛生局 2015-12-03
07:54:53